HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Sefiora

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Ocana
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REF: PROCESO EJECUTIVO DE WILLINGTON HERNANDEZ
RODRIGUEZ contra WILMER BAYONA GARCIA.

Radicado: 2021-00353.

Cordial saludo,

Sefiora Juez, me permito aportar la liquidacion del crédito de la
obligacion cobrada dentro del proceso de la referencia a fecha 30 de enero
de 2023.

Atentamente.

HENRY S O TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocafa
T.P. 22732 del C. S. de la ]

Ocana, 17 de enero de 2023.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: WILLINGTON HERNANDEZ Deudor: :
pagare: LETRA DE CAMBIO
Tasa efectiva anual pactada, anominal >>> ‘?Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se
Tasanominal mensual pactada So> pact6 tasa de mora, o se pactd la méaxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 2.500.000,00
1
VIGENCIA Brio. Cte.! LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE IHASTA T. EfectivaTioctiva [INOmMina,  .-da| FINAL |Capital Liquidable | dias| Liq Intereses| ABONO S I Saldo Intereses |>2190 de Capital mas
Anual il Intereses
\ h 2.500.000,00 0,00" 2.500.000,00!
h d 2.500.000,00 i 0,00" 2.500.000,00]
17-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12%" 2.500.000,00 i 11 19.411,33 i 19.411,33" 2.519.411,33
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11%" 2.500.000,00 i 30 52.666,86 r 72.078,19" 2.572.078,19
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08%" 2.500.000,00 i 30 52.019,96 i 124.098,16" 2.624.098,16
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% " 2.500.000,00 i 30 50.779,19 i 174.877,35" 2.674.877,35
1-un-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% " 2.500.000,00 | 30 50.595,43 r 225.472,78" 2.725.472,78
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02%" 2.500.000,00 i 30 50.595,43 i 276.068,21" 2.776.068,21
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04%" 2.500.000,00 i 30 51.029,55 r 327.097,76 7 2.827.097,76
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05%" 2.500.000,00 i 30 51.171,29 i 378.269,05" 2.878.269,05
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% " 2.500.000,00 | 30 50.528,57 r 428.797,62" 2.928.797,62
1-nov-20 30-now-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% "~ 2.500.000,00 ;| 30 49.892,44 r 478.690,06 " 2.978.690,06
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% " 2.500.000,00 i 30 48.934,96 i 527.625,02" 3.027.625,02
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94%" 2.500.000,00 i 30 48.581,20 r 576.206,22" 3.076.206,22
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97%" 2.500.000,00 i 30 49.136,86 i 625.343,08" 3.125.343,08
1-mar21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% " 2.500.000,00 : 30 48.817,10 r 674.160,18" 3.174.160,18
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94%" 2.500.000,00 ; 30 48.555,91 d 722.716,10" 3.222.716,10
1-may-21  31-may-21 17,22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93%" 2.500.000,00 i 30 48.328,19 i 771.044,29" 3.271.044,29
1-jun-21 30-un-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% " 2.500.000,00 i 30 48.311,31 r 819.355,60" 3.319.355,60
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93%" 2.500.000,00 | 30 48.226,91 i 867.582,51" 3.367.582,51,
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94%" 2.500.000,00 | 30 48.378,81 r 915.961,32" 3.415.961,32
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% " 2.500.000,00 i 30 48.252,23 r 964.213,55" 3.464.213,55
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92%" 2.500.000,00 i 30 47.973,51 i 1.012.187,06” 3.512.187,06
1-nov-21 30-now-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94%" 2.500.000,00 i 30 48.463,16 r 1.060.650,22" 3.560.650,22
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% " 2.500.000,00 i 30 48.934,96 r 1.109.585,18" 3.609.585,18
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% " 2.500.000,00 | 30 49.439,39 d 1.159.024,57" 3.659.024,57
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04%" 2.500.000,00 i 30 51.046,23 r 1.210.070,80 " 3.710.070,80
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% "~ 2.500.000,00 i 30 51.471,18 i 1.261.541,98" 3.761.541,98
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12%" 2.500.000,00 ; 30 52.923,46 r 1.314.465,43" 3.814.465,43
1-may-22  3l-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18%" 2.500.000,00 i 30 54.547,51 r 1.369.012,94" 3.869.012,94
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25%" 2.500.000,00 i 30 56.241,85 i 1.425.254,797 3.925.254,79
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34%" 2.500.000,00 | 30 58.384,97 r 1.483.639,76 " 3.983.639,76
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43%" 2.500.000,00 | 30 60.628,61 i 1.544.268,37" 4.044.268,37
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55%" 2.500.000,00 i 30 63.705,38 r 1.607.973,75" 4.107.973,75
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65%" 2.500.000,00 i 30 66.320,71 r 1.674.294,46" 4.174.294,46
1-nov-22 30-now-22 27,78% 41,67% 2,95% 0,00% 2,95%" 2.500.000,00 i 30 73.632,31 i 1.747.926,76 4.247.926,76
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93%" 2.500.000,00 i 30 73.314,18 r 1.821.240,94" 4.321.240,94
1-ene-23 30-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04%" 2.500.000,00 | 30 76.027,06 r 1.897.268,00” 4.397.268,00
... 4.397.268,00
SUBTOTALES: >>>>| 2.500.000,00 | 1061} 1.897.268,00 ! - 3.794.536,01
CAPITAL 2.500.000,00
INTERESES 3.794.536,01
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 6.294.536,01
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